
MULTIFAK PREMIUM 3 

MULTIFAK PREMIUM 3 ir NLGI 3 klases industriāla litija ziepju smērviela no 
augsti rafinētas minerālas bāzes eļļas ar augstvērtīgu litija ziepju iebiezinātāju un ļoti 
efektīvām pretkorozijas un pretoksidēšanās piedevām. 

MULTIFAK PREMIUM 3 veido pret caurspiešanu ārkārtīgi izturīgu eļļojošo 
slānīti, ilgstošas ekspluatācijas apstākļos stabili saglabā sākotnējo konsistenci, teicami 
pretojas izskalošanai aqr ūdeni un aizsargā eļļojamos mezglus pret koroziju. MULTIFAK 
PREMIUM 3 nav agresīva ne pret melnajiem metāliem, ne pret krāsaino metālu 
sakausējumiem, pielietojamiem gultņos un slīdes pāros. Tai ir teicama termonoturība, 
smērviela var tikt lietota pastāvīgam darbam temperatūrās no -30°C līdz +120°C. 

MULTIFAK PREMIUM 3 sevišķi ieteicama kā daudzpusīga pielietojuma ziede 
rūpnieciskajās iekārtās, darbam pastāvīgi smagās slodzēs augstu un zemu 
temperatūru apstākļos, tai skaitā mezglu (arī slēgtu gultņu) eļļošanai visam to 
ekspluatācijas periodam, kā „mūža pildījuma ziede”. Tipiskas MULTIFAK PREMIUM 3 
pielietojuma vietas ir nelielu un vidēju apgriezienu rites un slīdgultņi, tai skaitā babīta, 
skrūves pārvadiem, presēm, metālgriešanas/ velmēšanas iekārtām metalurģijā kā arī 
dzelzceļa lokomotīvju vilces elektrodzinēju mezglos. 

 
MULTIFAK PREMIUM 3 atestācijas un specifikācijas: 
ieteicama lietošanai, atbilstoši: 

 DIN 51 502 ISO 6743-09 Darba temperatūru diapazons 

MULTIFAK PREMIUM 3 K 3 K-30 ISO-L-XCCFA3 no -30°C līdz +120°C, īslaicīgi līdz +130°C 

 
TEHNISKIE PARAMETRI 

 
NLGI klase 3 

Produkta kods 002310 

Krāsa dzeltenbrūna 

Tekstūra mīksta, plastiska 

Iebiezinātāja tips litija-12-hidroksistearāts 

Iebiezinātāja saturs, % 11 

Bāzes eļļa minerāla 

Bāzes eļļas viskozitāte, mm²/s, 40°C 120 

Bāzes eļļas viskozitāte, mm²/s, 100°C 8 

Pilienkrišanas temperatūra,°C >195 

Penetrācija strādājušai smērvielai, mm/10 229 

4-lodīšu mašīnas tests, sametināšanās slodze, N 2000 

4-lodīšu mašīnas tests, sametināšanās slodze, kg 205 

4-lodīšu mašīnas tests, izdilums, mm 0.39 

Vara korozija, 24h/100°C 1 

 
EU v1 05 janvāris 2011 

 
VA MOTORS. RĪGA. 

www.oilteh.lv 

Tel. 67383881 

 


